[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.
	2021 г.
	№ 70

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	28.12.
	2021 ç.
	№ 70

Отарккă  ялĕ

	О принятии на учет многодетную семью, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011г. №124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением администрации Чуманкасинского сельского поселения №68 от 07.11.2013г. «О порядке учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» и согласно поданному заявлению, администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять на учет следующую многодетную семью, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики для индивидуального жилищного строительства, для дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства:
1.1. Семью Васильевых, проживающих по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Одаркино, ул.Анисимова, д.33: Васильеву Любовь Юрьевну 15.07.1982 г.р., Васильева Алексея Николаевича 03.09.1979 г.р., Васильеву Софью Алексеевну 14.03.2007 г.р., Васильева Серафима Алексеевича 04.12.2009 г.р., Васильеву Дарину Алексеевну 21.10.2021 г.р.,  под номером 30.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                  Н.В. Белов
	[image: ]

	Васильевой Любовь Юрьевне
д.Одаркино
ул. Анисимова, дом №33

	Администрация Чуманкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	Чăваш Республикинчи
Муркаш районĕн Чуманкасси ял администрацийĕн поселенийĕ

	ул. Центральная, д.2, д.Одаркино, Моргаушский район, Чувашская Республика, 429536
тел. (83541) 61-2-00, 61-2-36
e-mail: chumankas@cap.ru; http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=429
ОКПО 04321445; ОГРН 1052136009860;
ИНН/КПП 2112389477/211201001

	от         28.12.2021 г.   №

	На № __________ от _____________

Уведомление

Администрация Чуманкасинского сельского поселения сообщает что, вы и члены вашей семьи в количестве 5 человек  приняты на учет  в качестве имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков 28 декабря 2021 года, постановлением №70.

Глава администрации
Чуманкасинского сельского поселения                                                                   Н.В. Белов

	[image: ]

	Васильевой Любовь Юрьевне
д.Одаркино
ул. Анисимова, дом №33

	Администрация Чуманкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

	Чăваш Республикинчи
Муркаш районĕн Чуманкасси ял администрацийĕн поселенийĕ

	ул. Центральная, д.2, д.Одаркино, Моргаушский район, Чувашская Республика, 429536
тел. (83541) 61-2-00, 61-2-36
e-mail: chumankas@cap.ru; http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=429
ОКПО 04321445; ОГРН 1052136009860;
ИНН/КПП 2112389477/211201001

	от         28.12.2021 г.   №

	На № __________ от _____________

Уведомление

Администрация Чуманкасинского сельского поселения сообщает что, вы и члены вашей семьи в количестве 5 человек  приняты на учет  в качестве имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков 28 декабря 2021 года, постановлением №70.

Глава администрации
Чуманкасинского сельского поселения                                                            Н.В. Белов

Ознакомлен (а) 2-ой экземпляр получил (а)

[bookmark: _GoBack]«____»__________________2021г.            ______________       _______________________
	          (подпись)	(ФИО)

image1.png

image2.png